(dále jen jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o poskytnutí investiční dotace (zpětného bonusu): 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci 
(zpětný bonus) ve výši 208 080 Kč, slovy: dvě stě osm tisíc osmdesát korun českých 
(dále jen „dotace“). 

2. Účelem poskytnutí dotace je poskytnutí zpětného bonusu na úhradu nákladů na 
nákup pozemku, na základě pravidel pro prodej pozemků ve vlastnictví obce Malé 
Svatoňovice, schválených usnesením zastupitelstva obce Malé Svatoňovice č.